
Id: 0CDAA179-5AED-4FD8-8507-C28E2F8DD02A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/91/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Powiatu Kościańskiego nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Śmigiel, położonych w Żegrówku i Karśnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) Rada Miejska Śmigla 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Powiatu Kościańskiego, w drodze darowizny, niżej wymienionych 

nieruchomości, będących własnością Gminy Śmigiel, stanowiących drogę powiatową w miejscowościach 

Żegrówko i Karśnice: 

1) działka położona w Żegrówku o nr geod. 50, o powierzchni 0,5800 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Kościanie prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1K/00037543/5, 

2) działka położona w Karśnicach o nr geod. 292, o powierzchni 0,5900 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Kościanie prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1K/00037656/0, 

3) działka położona w Karśnicach o nr geod. 284/1, o powierzchni 0,1817 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Kościanie prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1K/00037656/0, 

4) działka położona w Karśnicach o nr geod. 364, o powierzchni 0,8100 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Kościanie prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1K/00037656/0. 

§ 2.  

Będące przedmiotem darowizny nieruchomości stanowią drogę powiatową. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 0CDAA179-5AED-4FD8-8507-C28E2F8DD02A. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/91/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Powiatu Kościańskiego nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Śmigiel, położonych w Żegrówku i Karśnicach 

Rada Powiatu Kościańskiego zamierza podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

od Gminy Śmigiel, w drodze darowizny nieruchomości stanowiących drogę powiatową 3945P 

Karśnice - Bielawy we wsiach Żegrówko i Karśnice. Przedmiotowe nieruchomości zarządzane 

są obecnie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kościanie a stanowią własność Gminy Śmigiel. W myśl 

art. 2a ust. 2 ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami) drogi 

wojewódzkie, powiatowe i gminne stanowią własność właściwego samorządu województwa, powiatu 

lub gminy. W związku z powyższym proponuje się zbyć nieruchomości wymienione w uchwale, stanowiące 

obecnie drogę powiatową, w drodze darowizny. Koszty podpisania aktu notarialnego i przygotowania 

dokumentów formalno-prawnych poniesie Powiat Kościański. Biorąc powyższe 

pod uwagę Burmistrz Śmigla proponuje podjąć niniejszą uchwałę. 


